
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять  сьома сесія восьмого скликання) 

14 лютого 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 79-37/VIII 

 

Про внесення змін до договору оренди 

земельної ділянки, загальною площею 3,2483 га 

  

 

 Відповідно до ст. 33 Закону України «Про оренду землі», законів 

України «Про Державний земельний кадастр», розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 31.01.2018 року № 60-р «Питання передачі земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення державної власності у 

комунальну власність об'єднаних територіальних громад» та керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки площею 3,2483 га 

гр. Самко Ользі Іванівні  (смт. Козелець, вул. ********) від 08.02.2012 року 

реєстровий номер запису 742208504001099 шляхом укладання додаткової 

угоди, а саме: 

1.1. в Преамбулі договору слова "орендодавець - Козелецька районна 

державна адміністрація" викласти в такій редакції: "орендодавець - 

Козелецька селищна рада в особі селищного голови Дмитренко Олени 

Борисівни (або секретаря селищної ради в разі здійснення 

повноважень селищного голови), що діє на підставі Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»". 



1.2. п.5 договору оренди викласти в такій редакції: Нормативна грошова 

оцінка земельної ділянки становить 68553,67 гривень (шістдесят вісім 

тисяч п’ятсот п’ятдесят три гривні 67 копійок). 

1.3. Розділ ревізити сторін з боку орендодавця викласти в такій редакції:  

                               "ОРЕНДОДАВЕЦЬ: 

           Орендодавець: 

           Козелецька селищна рада 

           ЄДРПОУ 04412419 

           17000, смт. Козелець, Чернігівської 

           Області, вул. Ф. Сидорука, 9. 

           Код банку 38020568 

           р/р UA 948999980334119815000025657 

           отримувач: УК у Козелецькому районі 

           /отг смт. Козелець /18010900 

           Від  Орендодавця: 

      _____________  (__________)" 

   

2. Доручити селищному голові або секретарю селищної ради, що 

здійснює його повноваження, заключити додаткову угоду до  договору 

оренди земельної ділянки з гр. Самко Ольгою Іванівною. 

3.  Гр. Самко Ользі Іванівні провести державну реєстрацію додаткової 

угоди про внесення змін до договору оренди на земельну ділянку відповідно 

до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій. 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                               Н.І.Лугина 
 


